
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       Р І Ш Е Н Н Я 

 

30 жовтня 2024 року                          м. Чернігів                                 № 713 

 

 

Про облік та надання житла, призначеного  

для тимчасового  проживання  внутрішньо  

переміщених осіб 

 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" та постанови Кабінету Міністрів   України  

від 29 квітня 2022 року № 495 «Деякі заходи формування фондів житла, 

призначеного для тимчасового проживання  внутрішньо переміщених осіб», 

розглянувши пропозицію відділу квартирного обліку та приватизації житлового 

фонду Чернігівської міської ради, виконавчий комітет Чернігівської міської ради 

вирішив: 

 

1. Затвердити перелік сімей внутрішньо переміщених осіб, які перебувають 

на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового проживання, що 

додається. 

 

2. Виділити житлові приміщення з фонду житла, призначеного для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, сімʼям, які перебувають 

на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового проживання, 

терміном на один рік, видати ордери та укласти договори найму житлового 

приміщення з фонду житла для тимчасового проживання: 

 

2.1. Сідельніковій Світлані Іванівні, сімя̓ з двох осіб (вона, син), на кімнату 

№ …, житловою площею 13,3 кв.м, по вулиці Народного руху, …. Зареєстровані 

по вулиці Таврійській, …, місто Покровськ, Донецька область. 

  

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

Ректору Національного університету «Чернігівська політехніка» 

(Новомлинець О. О.), забезпечити укладення договору найму житлового 



  

приміщення з фонду житла для тимчасового проживання між навчальним 

закладом та громадянкою Сідельніковою Світланою Іванівною. 

 

2.2. Очковській Валентині Григорівні,  одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрована по мікрорайону Зелений, …, місто Макіївка, Донецька область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

2.3. Сальніковій Світлані Дмитрівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрована по проспекту Космонавтів, …, місто Сіверськодонецьк, Луганська 

область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

2.4. Лобач Олені Вікторівні, сімя̓ з двох осіб (вона, мати), на однокімнатну, 

житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстровані по  провулку Водопровідний, …, місто Оріхів, Пологівський 

район, Запорізька область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

2.5. Поліщук Катерині Миколаївні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрована  по вулиці Івана Франка, …, смт.Чаплинка,  Херсонська область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

2.6. Черкасовій Катерині Іванівні, одній, на однокімнатну, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрована по вулиці Центральна, …, місто Новодружевськ, Луганська 

область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

2.7. Кузьменку Миколі Івановичу, сім΄я з двох осіб (він, дружина),  на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …. 



  

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

2.8. Лавській Ніні Миколаївні, сім΄я з двох осіб (вона, чоловік), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстрована по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 

3. Внести зміни до облікових справ осіб, які перебувають на обліку 

громадян, що потребують житла для тимчасового проживання: 

 

3.1. Чухраю  Петру Івановичу, сім΄я з трьох осіб (він, дружина, тітка), 

перебуває  на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 

проживання, з 20.06.2023 року. На підставі поданої заяви виключити зі складу 

сім΄ї тітку  Зорю Любов Степанівну. 

   

3.2. Суржан Тамари Іванівни, сім΄я з двох осіб (вона, сваха), перебуває на 

обліку громадян, що потребують житла для тимчасового проживання, з  19 

серпня 2024 року. На підставі поданої заяви переоформити справу на сваху – 

Черкасову Катерину Іванівну, одну,  виключивши зі складу сім΄ї Суржан Тамару 

Іванівну. 

 

4. Продовжити на один рік термін проживання в житлових приміщеннях з 

фонду житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб, сімʼям, які перебувають на обліку громадян, що потребують 

житла для тимчасового проживання: 

 

4.1. Дмитренку Ігорю Васильовичу, одному,  у кімнаті № 204, житловою 

площею 18,4.кв.м,  по вулиці Народного руху, 14. Зареєстрований  по вулиці 

Енергетиків, 21. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 

4.2. Овчинніковій Світлані Володимирівні, одній,  у кімнаті № … по 

вулиці Народного руху,…. Зареєстрована по вулиці Сагайдак, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 



  

4.3. Буркіну Геннадію Юрійовичу, одному,  у кімнаті № … по вулиці 

Народного руху, …. Зареєстрований по провулку Лозівський, …, місто 

Барвінкове, Ізюмського району, Харківська область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

4.4. Тарабенку Сергію Олексійовичу, сім’я з трьох осіб (він, дві дочки), у 

двокімнатній,  житловою площею 26,8 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

       4.5. Ковальовій Людмилі Станіславівні, сім’я з чотирьох осіб (вона, 

чоловік, син, свекор), у двокімнатній, житловою площею 26,8 кв.м, квартирі  № 

… по вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Привітній, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.6. Дядюшкіній  Руслані Федорівні, сім’я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

дочка, онука), у двокімнатній, житловою площею 26,8 кв.м, квартирі № … по 

вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.7. Гаркавій Світлані Іванівні, сім’я з п̓яти осіб (вона, чоловік, син, 

невістка, онук), у  двокімнатній, житловою площею 26,8 кв.м, квартирі № … по 

вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

  

4.8. Федуловій Ларисі Михайлівні, сім΄я з двох осіб (вона, чоловік), в 

однокімнатній, житловою площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.9. Бичко  Валентині Григорівні, одній, в однокімнатній, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрована по вулиці Шевченка, …. 



  

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.10. Кезлі Тетяні Михайлівні, одній, в однокімнатній, житловою площею 

20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстрована по 

проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.11. Літошку Петру Михайловичу, сім΄я з чотирьох осіб (він, дружина, 

дочка, син), у двокімнатній, житловою площею 26,8 кв.м, квартирі № … по 

вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.12. Литвиненко Олені Василівні, сімє΄я з трьох осіб (вона, чоловік, 

дочка), у двокімнатній, житловою площею 26,8 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 52 бали. 

 

4.13. Чихаліній Олені Анатоліївні, сім΄я з двох осіб (вона, невістка), в 

однокімнатній, житловою площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.14. Щербаковій Зінаїді Василівні, одній, в однокімнатній, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрована по вулиці Медичній, …, місто Золоте, Луганська область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

4.15. Іванченко Людмилі Петрівні, сім΄я з двох осіб (вона, дочка), в 

однокімнатній, житловою площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, … . Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 



  

 

4.16. Пилипенко Марині Вікторівні, сім΄я з трьох осіб (вона, син, дочка), у 

двокімнатній, житловою площею 26, 8 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.17. Славинській Надії Анасівні, одній, в однокімнатній, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрована по вулиці Шевченка, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.18. Триполкіній Вірі Олексіївні, сім΄я з двох осіб (вона, чоловік), в 

однокімнатній, житловою площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці 1-го Травня, …, місто 

Куп̓янськ, Харківська область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

4.19. Козир Валентині Іванівні, одній, в однокімнатній, житловою площею 

20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстрована по 

вулиці 1-го Травня, …, місто Куп΄янськ, Харківська область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

4.20. Ткаченко Ірині Миколаївні, сім΄я з трьох осіб (вона, два онука), в 

однокімнатній, житловою площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстрована по вулиці Загородня, … 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.21. Супруненко Вірі Іванівні, одній, в однокімнатній, житловою площею    

20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстрована по 

вулиці Миру, …,  місто Слов΄янськ, Донецька область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 



  

4.22. Лисенко Ірині Борисівні, сім΄я з трьох осіб (вона, дочка, син), в 

однокімнатній, житловою площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, … . 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 

4.23. Чухраю Петру Івановичу, сім΄я з двох осіб (він, дружина), у 

двокімнатній, житловою площею 26,8 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира 

Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Санаторна, …, місто Гола Пристань,  

Херсонська область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

4.24. Бабічу Сергію Леонідовичу, одному, в однокімнатній, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрований  по вулиці Глиняна, …, місто Бахмут, Донецька область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

4.25. Олюніну Леоніду Петровичу, одному, в однокімнатній, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрований по вулиці Олександра Тищинського, ….  

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 

4.26. Максименко Олені Григорівні, сім΄я з чотирьох осіб (вона, чоловік, 

син, дочка), у двокімнатній, житловою 26,8 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 50 балів. 

 

4.27. Борисовій Любові Григорівні, одній, в однокімнатній, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрована по вулиці  Антонія Печерського,   …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 



  

4.28. Пінчук Ларисі Василівні, сім΄я з двох осіб (вона, чоловік), в 

однокімнатній, житловою площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Бобровицькій, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.29. Макатер Ірині Петрівні, сім΄я з двох осіб (вона, онук), в  

однокімнатній, житловою площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці  

Володимира Дрозда, …. Зареєстрована по провулку Гайовому, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.30. Мудрику Леоніду Петровичу, одному, в однокімнатній, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрований по вулиці Старий вокзал, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 31 бал. 

 

4.31. Кучеровець Ользі Миколаївні, одній, в однокімнатній, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрована    по 2-му провулку Радищева, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 33 бали. 

 

4.32. Редько Олені Михайлівні, сім΄я з п΄яти осіб (вона, чоловік, мати, два 

сини), у двокімнатній, житловою площею 26,8 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Гвардійському, …, місто 

Сіверськодонецьк, Луганська область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.33. Юрченко Аллі Петрівні, одній,  в однокімнатній, житловою площею 

20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстрована по 

проспекту 25 річчя РККА, …, місто Донецьк. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 



  

4.34. Дерев̓янко Леоніду Володимировичу, одному, в однокімнатній, 

житловою площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. 

Зареєстрований по вулиці Іллінській, …, село Жавинка, Чернігівська область. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

4.35.  Гальчук Ганні Василівні, одній, в однокімнатній, житловою площею 

20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстрована по 

проспекту Миру, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

4.36. Бузикіну Євгенію Олександровичу, сім΄я з чотирьох осіб (він, 

дружина, дві дочки), в двокімнатній, житловою площею 26,8 кв.м, квартирі       

№ … по вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Давида 

Святославовича, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 50 балів. 

 

4.37. Науменку Станіславу Юрійовичу, сім΄я з двох осіб (він, син), в 

однокімнатній, житловою площею 20,3 кв.м, квартирі № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по вулиці Антонія Печерського, …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

5. Зняти з обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 

проживання  згідно з поданими  заявами: 

 

5.1. Грищенко Галину Степанівну, одну, перебуває на обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання, з 1 серпня 2022 року. 

 

5.2. Висоцьку Валерію Олександрівну, одну, перебуває на обліку громадян, 

що потребують житла для тимчасового проживання, з 24 вересня 2024 року. 

 

5.3. Никитину Аліну Михайлівну, одну, перебуває на обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання, з 5 червня 2024 року. 

 

 

 

 

 



  

6.1. Згідно з поданими заявами: 

 

6.1.1. Підпункт 2.1 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 24 вересня 2024 року № 627 щодо виділення Слєпцовій Ірині 

Валеріївні, сім’я з двох осіб (вона, онук), кімнати № …,  житловою площею 

13,32 кв.м, по вулиці Народного руху, …,  терміном на один рік, ордер не 

отримувала. 

 

6.1.2. Підпункт 2.33 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення   Космовському 

Григорію Михайловичу, сім΄я з двох осіб (він, дружина), однокімнатної, 

житловою площею 20,3 кв.м,  квартири № …    по вулиці Володимира Дрозда, 

…,   та  розірвати договір найму тимчасового житла. 

 

6.1.3. Підпункт 2.55 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення  Кучинському 

Володимиру Миколайовича, сім’я з двох осіб (він, дружина), однокімнатної, 

житловою площею 20,3 кв.м,  квартири № … по вулиці Володимира Дрозда,  

…  та  розірвати договір найму тимчасового житла. Зняти з обліку  громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання. 

 

6.1.4. Підпункт 2.42 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення Федорченку 

Олександру Михайловичу, сім̓я з двох осіб (він, дружина), однокімнатної, 

житловою площею 20, 3 кв.м,  квартири № … по вулиці Володимира Дрозда, … 

та розірвати договір найму тимчасового житла. Зняти з обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання. 

 

6.1.5. Підпункт 2.69  пункту 2   рішення виконавчого комітету 

Чернігівської міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення 

Ментею Олександру Григоровичу, сім΄я з двох осіб (він, дружина), 

однокімнатної, житловою площею 20,3 кв.м, квартири № … по вулиці 

Володимира Дрозда, … та розірвати договір найму тимчасового житла. Зняти з 

обліку громадян, що потребують житла для тимчасового проживання. 

 

6.1.6. Підпункт 3.16 пункту 3 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 15 грудня 2023 року № 813 щодо виділення Шалабай Тетяні 

Іванівни, сім΄я з двох осіб (вона, син), однокімнатної, житловою площею 20,3 

кв.м, квартири № … по вулиці Володимира Дрозда, … та розірвати договір 

найму тимчасового житла. Зняти з обліку громадян, що потребують тимчасового 

проживання.   

 

6.1.7. Підпункт 2.30 пункт 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення Бабенку Борису 

Миколайовичу, сім΄я з двох осіб (він, дружина),  однокімнатної, житловою 



  

площею 20,3 кв.м, квартири № … по вулиці Володимира Дрозда, … та розірвати 

договір найму тимчасового житла. Зняти з обліку громадян, що потребують 

тимчасового проживання.   

 

7. Внести часткову зміну: 

 

7.1. Підпункт 4.7 пункт 4 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 24 вересня 2024 року № 627 викласти в наступній редакції: 

«Власенко Вірі Олексіївні, одній, в однокімнатній, житловою площею 20,3 кв.м, 

квартирі   № … по вулиці Володимира Дрозда, …. Зареєстрована по вулиці 

Соснівка, будинок 34, село Орликівка» замість помилково записаного: «…село 

Орлівка…». 

 

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І. 

 

 

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                 Сергій ФЕСЕНКО                                                                                      

 
 


